


BURGER
pelé $20

Pão brioche especial, burger 160g,
queijo cheddar e maionese da casa.

taffarel $25

Pão brioche especial, maionese da
casa, burger 160g, queijo cheddar,
alface, tomate e cebola roxa.

cafú

Pão brioche especial, burger 160g,
creme de cheddar e cebola
caramelizada.

$30

fenômeno $35

Pão brioche especial, maionese da
casa, burger 160g, queijo cheddar,
bacon crocante, cebola
caramelizada e cebola crispy.

GRANDES FOMES

Maionese da casa $3



VEGETARIANO

marta
O PREFERIDO

$25

Pão brioche especial, maionese da
casa, burger de frango empanado,
alface, picles e mostarda.

$25

Pão brioche especial, maionese
defumada, burger 160g, queijo
mozarela e melado de cana.

$25

Pão brioche especial, maionese da
casa, burger de cogumelo e batata
doce (FEITO AQUI), tomate
chapeado, queijo mozarela e
melado de cana.

romário

messi

Suco natural, refri ou Soda
Italiana + batata frita

Chopp Pilsen 400ml +
batata frita

$20

$15

Maionese da casa $3



o preferido

cr7 $15
Pão brioche especial, smash 80g
e queijo cheddar.

SMASH

neymar $25
Pão brioche especial, maionese
da casa, smash 80g, queijo
cheddar e bacon crocante.

golaçooo!

r10
Pão brioche especial, maionese
defumada, smash 80g, queijo
cheddar, alface, tomate, cebola
crispy e barbecue.

$25

zico $20
Pão brioche especial, maionese
da casa, smash 80g, queijo
cheddar, alface e tomate.

garrincha $20

Pão brioche especial, maionese
da casa, smash 80g, queijo
cheddar, cebola picada, picles e
barbecue.



KIDS

JB KIDS NUGGETS

JB KIDS BURGER $15

Pão brioche especial, smash 80g
e queijo cheddar.

$15

Porção de 6 unidades de
nuggets de frango.
Acompanha molho especial :)

COMBO
BURGER OU NUGGETS +
FRITAS + bebida

JB kids Burger ou JB Kids
Nuggets + batata + bebida
(suco natural, soda italiana
ou refri).

$30



PORÇÕES 

coxinha s/ massa

dica do chef

$35

$25

$35

$40

$30

PASTÉIZINHOS

BATATA CLÁSSICA

BATATA SUPREME

BATATA com costela

Porção de pastéizinhos de carne
ou pizza. Acompanha molho de
pimenta biquinho.

Porção de batata frita.

Porção de batata frita com
creme de cheddar feito aqui e
farofa de bacon da casa. 

Porção de coxinhas de frango
sem massa super crocantes.
Acompanha molho especial. 

Porção de batata frita com
costela desfiada, queijo
mozarela e cebolinha.



$35

$25

$55

$50

$25

$35

Bolinhos de costela

polenta recheada

frango no bbq picante

frango frito do chef

nuggets supreme

queijo gouda empanado

Porção de queijo gouda empanado. 
Acompanha molho especial.

Porção de nuggets de frango
Acompanha molho especial.

Porção de bolinhos de costela com
cream cheese. Acompanha molho de
pimenta agridoce.

Porção de 1KG de coxa de frango
frito com barbecue picante.

Porção de polenta recheada com
queijo. Acompanha maionese da
casa.

Porção de 1KG de coxa de frango
marinado e empanado na farinha
panko . Acompanha maionese da
casa.

$25aipim frito
Porção de aipim frito. Acompanha
maionese da casa.



SOBRE
MESAS

MINI CHURROS RECHEADO $25

Porção de mini churros
recheados com doce de leite. 
Acompanha doce de leite com
cachaça.

TAÇA DE SORVETE $15

Taça com 3 bolas de sorvete de
creme com ganache de chocolate.

$15COPINHO DE CHURROS RECHEADO

Magnífico copinho de churros feito na
casa recheado com doce de leite com
cachaça + bola de sorvete de creme.

BROWNIE COM SORVETE $25

Brownie incrível com sorvete de
creme e ganache de chocolate.



BEBIDAS
$7

Limonada Suiça

suco natural

Maracujá

Morango

sem álcool

Chocolate

Oreo       

Ninho C/ Nutella

milk SHAKES

$15
$17
$20

Groselha

$10soda ITALIANA

Maça Verde

Morango

ÁGUA $4

REFRI $6

ISOTÔNICO $8

monster $12



$70Torre de 3L Cerveja Brahma Chopp

$13

$18
$16

$13

OS VENCEDOREStorre 

cervejas 600ml

Eisenbahn

Amstel

Original

Heineken 

LONG NECKS

Sol

Stella s/ gluten

Heineken

Heineken zero $12

$10
$12

$10

CHOPPS
Chopp Pilsen

Chopp de Vinho

Growler Chopp 1L Puro Malte

Growler Chopp 1L Session Ipa

Growler Chopp 1L American Ipa

$13
$15

$39
$39

$35

CERVEJAS



$40caipirinhas especiais

gin tônica

gin watermelon

gin tropical

maracujack

pink mule

moscow mule

Jabuticaba com limão, Kiwi com
limão e Morango com manjericão.

Gin, tônica e fatia de laranja.

Gin e Red Bull de melancia.

Gin e Red Bull tropical.

Vodka, água com gás, groselha e
espuma de gengibre da casa.

Vodka, xarope de gengibre, limão,
schweppes citrus e espuma de
gengibre da casa.

Jack Daniels, maracujá e água c/gás.

$25

$35

$35

$35

$25

negroni
Campari, Vermouth e Gin.

$30

$30

$30

dona garibaldi
Suco de laranja congelado e Campari.

$30

caipirinhas 
Limão, Morango e Maracujá.

$35

$30

DRINKS
P
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@jb.burgerbar

wi-fi: JBBWIFI
senha: euS2JB

o bar onde o SABOR

QUE MARCA GOLAÇOS


